

# 琼山区滨江世纪佳城幼儿园 采购合同

项目名称: 琼山区滨江世纪佳城幼儿园  
设备设施项目(二次招标)

项目编号: HNZY2020-156R

甲 方: 海口市琼山区教育局

乙 方: 海南德塔森特数据技术有限公司



签订日期: 2020 年 12 月 30 日

甲方: 海口市琼山区教育局

乙方: 海南德塔森特数据技术有限公司

甲乙双方根据2020年11月23日琼山区滨江世纪佳城幼儿园设备设施项目(二次招标)  
(项目编号: HNZXY2020-156R) 公开招标结果及招标文件的要求, 经协商一致, 达成  
以下协议。

合同标的及金额: ¥2,982,078.00 (贰佰玖拾捌万贰仟零柒拾捌元整)

序号	货物名称	品牌规格型号	单位	数量	单价	合计
1	幼儿椅	豪跃 TC-XS-011	张	360	¥159.00	¥57,240.00
2	幼儿课桌	豪跃 TC-XS-012	张	60	¥178.00	¥10,680.00
3	窗帘	柏禾定制	副	60	¥1,875.00	¥112,500.00
4	空调	海尔 KFR-72LW	台	12	¥6,500.00	¥78,000.00
5	电扇	布谷 BG-F3	台	72	¥350.00	¥25,200.00
6	玩具柜	豪跃 TC-GZ01	套	48	¥687.50	¥33,000.00
7	钢琴	波尔卡 88	架	12	¥18,750.00	¥225,000.00
8	电子时钟	安纳贝尔-ZB1	个	12	¥550.00	¥6,600.00
9	图书架	蔓斯菲尔-TSJ	个	24	¥1,250.00	¥30,000.00
10	紫外灯	雷士-EYSTST90	盏	12	¥800.00	¥9,600.00
11	保温桶	苏泊尔-KF15A1	个	12	¥625.00	¥7,500.00
12	茶杯箱	沐春 MRF-7e	个	12	¥687.50	¥8,250.00
13	学生茶杯	沐春 MRC-1C	个	360	¥25.00	¥9,000.00
14	配电箱	锦山 6060	套	12	¥3,200.00	¥38,400.00
15	交互平板	鸿合 HD-I6590E	台	12	¥24,800.00	¥297,600.00
16	OPS 电脑	HQ-3XXX	台	12	¥5,500.00	¥66,000.00
17	交互式备授课系统	鸿合定制	套	12	¥2,400.00	¥28,800.00
18	壁挂展台	鸿合 HZ-G7A	台	12	¥3,200.00	¥38,400.00
19	实物视频展示台控制软件	鸿合定制	套	12	¥1,600.00	¥19,200.00
20	学生睡床	豪跃 TC-XS-145	张	360	¥250.00	¥90,000.00
21	学生橱柜	豪跃 TC-XS-042	套	12	¥7,500.00	¥90,000.00
22	消毒柜	柏禾-XDG01	个	12	¥600.00	¥7,200.00
23	毛巾架	柏禾-MJJ2	个	12	¥590.00	¥7,080.00
24	学生毛巾	柏禾-MJ11	条	720	¥13.00	¥9,360.00
25	镜子	柏禾-JZ04	个	12	¥910.00	¥10,920.00
26	清洁桶	柏禾-QJT1	个	12	¥180.00	¥2,160.00
27	储藏吊柜	豪跃 TC-DG11	组	12	¥3,250.00	¥39,000.00
28	储藏地柜	豪跃 TC-DG12	组	12	¥3,750.00	¥45,000.00
29	热水器	海尔 ES60-C6	组	12	¥1,875.00	¥22,500.00
30	电脑	联想 M420-B026 (C)	台	1	¥4,950.00	¥4,950.00
31	办公桌	椰涛	张	1	¥6,875.00	¥6,875.00
32	书柜	椰涛	个	1	¥3,500.00	¥3,500.00
33	靠背椅	椰涛	张	1	¥2,500.00	¥2,500.00
34	计算机	联想 M420-B026 (C)	台	27	¥4,950.00	¥133,650.00

35	计算机桌椅	椰涛	套	27	¥1,875.00	¥50,625.00
36	数码复印机	佳能 C3120	台	1	¥36,800.00	¥36,800.00
37	专用柜组	佳能 ZY01	套	1	¥1,300.00	¥1,300.00
38	空调	海尔 KF-72LW/23XCA33	台	5	¥6,500.00	¥32,500.00
39	高清防水枪型网络摄像机	海康威视 DS-2CD2T2GC-1C	台	26	¥2,150.00	¥55,900.00
40	摄像机支架	海康威视 DS-1292ZJ	个	26	¥125.00	¥3,250.00
41	电源适配器	海康威视 DS-1202-SL	个	26	¥125.00	¥3,250.00
42	单联操作台	固定 60 型	台	2	¥1,875.00	¥3,750.00
43	网络硬盘录像机	海康威视 DS-8632N-K8	台	2	¥10,625.00	¥21,250.00
44	显示器	小米 55 寸	台	2	¥1,250.00	¥2,500.00
45	硬盘	希捷 4HD-Seagate ST4000	个	16	¥1,500.00	¥24,000.00
46	9U 机柜	DT04-GA640910A	台	2	¥1,500.00	¥3,000.00
47	网络交换机	中兴 ZXA10 F822/16P-G	台	2	¥2,500.00	¥5,000.00
48	超五类 4 对屏蔽网线	DT05-SC121V03	箱	16	¥1,800.00	¥28,800.00
49	监控电源线	HS-R2100-X	米	1000	¥6.80	¥6,800.00
50	光纤收发器	HD-GS25B	对	4	¥2,312.50	¥9,250.00
51	24 口网络交换机	中兴 ZXA10 C320	台	4	¥9,375.00	¥37,500.00
52	六类 24 口配线架	DT05-SC213	个	4	¥850.00	¥3,400.00
53	理线架	DT04-A04-1UA	个	4	¥55.00	¥220.00
54	PTU	DT04-A06-610A	个	80	¥325.00	¥26,000.00
55	单孔插座面板	DT05-SCP4A01	个	80	¥10.50	¥840.00
56	六类网络插座模块	DT05-SC21201	个	80	¥35.00	¥2,800.00
57	底盒	DT05-SCP4B01	个	30	¥6.00	¥180.00
58	UTP 六类 4 对网线	DT05-SC211V03	箱	4	¥840.00	¥3,360.00
59	9U 机柜	DT04-GA640910A	台	2	¥850.00	¥1,700.00
60	42U 机柜	DT04-CW664224A	台	4	¥5,850.00	¥23,400.00
61	六类 24 口配线架	DT05-SC213	个	4	¥775.00	¥3,100.00
62	理线架	DT04-A04-1UA	个	4	¥90.00	¥360.00
63	PTU	DT04-A06-610A	个	20	¥325.00	¥6,500.00
64	UTP 六类 4 对跳线	DT05-SC31V2	条	10	¥35.00	¥350.00
65	防静电地板	沈华 606035	平米	30	¥680.00	¥20,400.00
66	UPS 主机	爱维达 HQ1110GL	台	1	¥14,900.00	¥14,900.00
67	电池柜	金士达 JD11C	台	1	¥1,090.00	¥1,090.00
68	免维护电池	爱维达 E-100-N	节	16	¥1,250.00	¥20,000.00
69	机房空调	海尔 KFR-50LW	台	1	¥8,125.00	¥8,125.00
70	机房配电	锦山 6060	项	1	¥6,060.00	¥6,060.00
71	智能播控主机	快鱼 TA-BC	台	1	¥5,980.00	¥5,980.00
72	CD 播放器	DSPPA CD20X	台	1	¥2,980.00	¥2,980.00
73	麦克风	DSPPA CP10U	台	1	¥2,700.00	¥2,700.00
74	合并式功放	快鱼 TR-NPB281	台	1	¥5,600.00	¥5,600.00
75	前置放大器	快鱼 TA-QZ	台	1	¥2,900.00	¥2,900.00
76	纯后级功放	快鱼 TR-NPC381	台	1	¥6,500.00	¥6,500.00
77	壁挂音箱	快鱼 TR-YA-S1	只	12	¥490.00	¥5,880.00
78	定压音柱	快鱼 TR-YB-330	只	12	¥1,550.00	¥18,600.00



79	电源时序器	快鱼 TA-CP	台	1	¥4,560.00	¥4,560.00
80	一拖二无线麦克风 (数字真分集)	快鱼 TA-HT-U2-01	套	1	¥6,050.00	¥6,050.00
81	机柜	DSPPA MP40U	套	1	¥4,450.00	¥4,450.00
82	户外大型搭建玩具	新木城-XMC1	套	1	¥315,000.00	¥315,000.00
83	海豚摇乐	育龙-HT01	台	1	¥6,560.00	¥6,560.00
84	小马摇乐	育龙-XM03	台	1	¥6,560.00	¥6,560.00
85	青蛙摇乐	育龙-QW01	台	1	¥6,560.00	¥6,560.00
86	梅花摇乐	育龙-MH02	台	1	¥6,560.00	¥6,560.00
87	大象摇乐	育龙-DX05	台	1	¥6,560.00	¥6,560.00
88	Φ2.3 雪花片积木	新木城-XH1	套	2	¥1,560.00	¥3,120.00
89	Φ3.3 雪花片积木	新木城-XH2	套	2	¥1,550.00	¥3,100.00
90	Φ4.3 雪花片积木	新木城-XH3	套	2	¥1,550.00	¥3,100.00
91	软体宝塔积木	新木城-RTBT01	套	2	¥540.00	¥1,080.00
92	软体宝塔积木	新木城-RTBT03	套	2	¥1,000.00	¥2,000.00
93	软体宝塔积木	新木城-RTBT06	套	2	¥1,550.00	¥3,100.00
94	塔状链接玩具	新木城-TZL10	套	2	¥550.00	¥1,100.00
95	塔状链接玩具	新木城-TZL19	套	2	¥1,010.00	¥2,020.00
96	塔状链接玩具	新木城-TZL15	套	2	¥1,560.00	¥3,120.00
97	多功能积木	新木城-DMN07	套	2	¥625.00	¥1,250.00
98	多功能积木	新木城-DMN08	套	2	¥1,250.00	¥2,500.00
99	多功能积木	新木城-DMN09	套	2	¥2,345.00	¥4,690.00
100	特大磁性教学认知荟萃教具箱	沪教-JG1201	套	6	¥2,060.00	¥12,360.00
101	水果仿真计算磁性演示教具箱	沪教-JG1233	套	2	¥2,690.00	¥5,380.00
102	水果仿真计算磁性演示教具箱	沪教-JG1356	套	2	¥1,975.00	¥3,950.00
103	水果仿真计算磁性演示教具箱	沪教-JG1209	套	2	¥1,375.00	¥2,750.00
104	蔬菜水果计算磁性演示教具箱	沪教-JG1498	套	2	¥1,375.00	¥2,750.00
105	动物计算磁性演示教具箱	沪教-JG6781	套	2	¥2,687.50	¥5,375.00
106	动物计算磁性演示教具箱	沪教-JG873	套	2	¥1,975.00	¥3,950.00
107	动物计算磁性演示教具箱	沪教-JG1939	套	2	¥1,375.00	¥2,750.00
108	禽畜蔬果计算磁性演示教具箱	沪教-JG3481	套	2	¥2,687.50	¥5,375.00
109	禽畜蔬果计算磁性演示教具箱	沪教-JG5742	套	2	¥1,975.00	¥3,950.00
110	禽畜蔬果计算磁性演示教具箱	沪教-JG1367	套	2	¥1,375.00	¥2,750.00
111	特大英语, 磁性活动教具	沪教-JG1369	套	6	¥1,112.50	¥6,675.00
112	磁性教具通用字母	沪教-JG1370	套	6	¥1,112.50	¥6,675.00
113	炉拼台	鑫厨	台	3	¥700.00	¥2,100.00
114	单头大锅灶炉	鑫厨	台	2	¥4,500.00	¥9,000.00
115	单头矮汤炉	鑫厨	台	1	¥1,900.00	¥1,900.00
116	蒸饭车 24 盘	鑫厨	台	1	¥4,375.00	¥4,375.00
117	双通工作台	鑫厨	台	1	¥2,400.00	¥2,400.00
118	双门平台雪柜	鑫厨	台	2	¥3,120.00	¥6,240.00
119	单星水池	鑫厨	台	1	¥800.00	¥800.00
120	四门冰箱	雪亮	台	2	¥5,500.00	¥11,000.00
121	热水器	森博士	台	1	¥1,280.00	¥1,280.00
122	留样柜	雪亮	台	1	¥3,100.00	¥3,100.00
123	三星水池	鑫厨	台	1	¥1,400.00	¥1,400.00

124	收残台带台	鑫厨	台	1	¥1,300.00	¥1,300.00
125	四层花格货架	鑫厨	台	2	¥1,225.00	¥2,450.00
126	高温不锈钢消毒柜	邦翔	台	1	¥3,250.00	¥3,250.00
127	碗柜	鑫厨	台	2	¥2,000.00	¥4,000.00
128	大单星水池	鑫厨	台	3	¥1,380.00	¥4,140.00
129	双层工作台	鑫厨	台	1	¥980.00	¥980.00
130	双层工作台	鑫厨	台	1	¥1,390.00	¥1,390.00
131	双层工作台	鑫厨	台	3	¥1,190.00	¥3,570.00
132	台上架	鑫厨	台	1	¥650.00	¥650.00
133	台上架	鑫厨	台	3	¥1,100.00	¥3,300.00
134	三层六盘烤箱	新南方	台	1	¥8,600.00	¥8,600.00
135	发酵箱	邦翔	台	1	¥2,200.00	¥2,200.00
136	电饼铛	路邦	台	1	¥1,900.00	¥1,900.00
137	四门冰箱	雪亮	台	1	¥4,000.00	¥4,000.00
138	面案工作台	鑫厨	台	1	¥1,200.00	¥1,200.00
139	单星水池	鑫厨	台	1	¥750.00	¥750.00
140	插盘架	鑫厨	台	1	¥1,290.00	¥1,290.00
141	搅拌机	鑫厨	台	1	¥4,100.00	¥4,100.00
142	和面机	鑫厨	台	1	¥5,000.00	¥5,000.00
143	压面机	鑫厨	台	1	¥4,375.00	¥4,375.00
144	绞肉机	鑫厨	台	1	¥5,300.00	¥5,300.00
145	挂墙吊柜	鑫厨	台	1	¥1,600.00	¥1,600.00
146	双层工作台	鑫厨	台	2	¥1,750.00	¥3,500.00
147	四层平板货架	鑫厨	台	6	¥990.00	¥5,940.00
148	米面架	鑫厨	台	2	¥880.00	¥1,760.00
149	双层工作台	鑫厨	台	1	¥820.00	¥820.00
150	双层工作台	鑫厨	台	3	¥975.00	¥2,925.00
151	厨房专用机(高压)	威德式	台	1	¥8,125.00	¥8,125.00
152	净化器	鑫厨	台	1	¥3,125.00	¥3,125.00
153	检查床	健喜-X142	张	1	¥875.00	¥875.00
154	药品柜	健喜-X118	张	1	¥1,062.50	¥1,062.50
155	身高体重计	健喜-X761	台	1	¥750.00	¥750.00
156	紫外线灯	健喜-X231	台	1	¥875.00	¥875.00
157	资料柜	健喜-X121	个	1	¥937.50	¥937.50
158	污物桶	健喜-X153	个	1	¥187.50	¥187.50
159	医用平推车	健喜-X123	台	1	¥687.50	¥687.50
160	带盖方盘	健喜-X901	套	1	¥75.00	¥75.00
161	医用镊子	宋先生-N21	套	1	¥50.00	¥50.00
162	医用剪刀	宋先生-N25	个	1	¥87.50	¥87.50
163	电子手臂血压计	健喜-X129	个	1	¥750.00	¥750.00
164	叩诊锤	健喜-X129	个	1	¥62.50	¥62.50
165	视力表	健喜-X129	本	1	¥12.50	¥12.50
166	辨色图普	健喜-X130	盒	1	¥86.00	¥86.00
167	酒精灯	健喜-X181	套	1	¥15.00	¥15.00
168	冲眼壶	健喜-X139	个	1	¥75.00	¥75.00
169	受水器	健喜-X159	条	1	¥12.50	¥12.50

170	胸围尺	健喜-X160	把	1	¥10.00	¥10.00
171	手电筒	健喜-X178	个	1	¥37.50	¥37.50
172	止血钳	宋先生-N51	把	1	¥100.00	¥100.00
173	诊查桌	健喜-X129	张	1	¥1,125.00	¥1,125.00
174	诊查凳	健喜-X130	张	3	¥375.00	¥1,125.00
175	止血带	健喜-X181	扎	1	¥88.00	¥88.00
176	器械缸	健喜-X171	个	1	¥38.00	¥38.00
177	压舌板	健喜-X163	盒	1	¥12.50	¥12.50
178	体温计	健喜-X134	支	1	¥10.00	¥10.00
179	听诊器	健喜-X111	支	1	¥48.00	¥48.00
180	综合急救箱	健喜-X130	套	1	¥375.00	¥375.00
181	高压消毒锅	健喜-X154	个	1	¥875.00	¥875.00
182	五官科器械	健喜-X138	套	1	¥1,188.00	¥1,188.00
183	担架	健喜-X189	个	1	¥815.00	¥815.00
184	P10 户外全彩大屏	海康威视 DS-D43QA0F0-E	平米	20	¥9,687.50	¥193,750.00
185	视频处理器	海康威视 DS-SP01	台	1	¥10,625.00	¥10,625.00
186	LED 屏钢架	海康威视 定制 GJ1	平米	20	¥1,062.50	¥21,250.00
187	LED 屏新风系统	海康威视 定制 XF1	台	6	¥1,875.00	¥11,250.00
188	LED 屏空调系统	海尔 KFR-50LW	台	2	¥6,875.00	¥13,750.00
189	LED 屏供电系统	海康威视 6060	项	1	¥15,625.00	¥15,625.00
190	不锈钢包围	海康威视 定制 BW1	平米	20	¥450.00	¥9,000.00
191	控制电脑	联想 M420-B026 (C)	套	1	¥6,450.00	¥6,450.00
总报价 (包含辅材、运输、安装、调试)		(大写) 贰佰玖拾捌万贰仟零柒拾捌元整				¥2,982,078.00

## 二、付款

1、本合同签订生效之日起5个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的30%，即¥894,623.40（捌拾玖万肆仟陆佰贰拾叁元肆角整）。

2、采购货物全部运达甲方指定地点后，5个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的40%，即¥1,192,831.20（壹佰壹拾玖万贰仟捌佰叁拾壹元贰角整）。

3、采购货物安装、调试、验收合格并提交相关的文档、资料后，5个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的30%，即¥894,623.40（捌拾玖万肆仟陆佰贰拾叁元肆角整）。

## 三、交货

1、交货方式：货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、乙方将货物运送至甲方指定地点并经甲方验收合格之前，货物的所有权、一切风



险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、交货期：接到甲方交货通知之日起30天内，乙方应把货物运到指定地点并安装、调试完毕。

#### 四、货物验收、保修和技术服务

1、乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能质量良好的产品，货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在瑕疵。

2、若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定不符，甲方和乙方代表将签署一份详细报告；在乙方未派代表到场时，该报告将由甲方单方签署，该报告将作为甲方要求乙方进行退货、更换、修理或补充发货的有效证据。乙方负责于收到甲方通知之日起10个工作日内自负费用进行更换、补充发货并送至本合同确定的甲方指定地点，有关费用由乙方承担。

3、未能通过甲方验收的货物，以及甲方接收后发现有误的货物，由乙方自费回收。如乙方未在收到甲方通知之日起10天内收回，则甲方可自行处理该货物，包括但不限于另外存放并收取租金等，由此产生的费用由乙方承担。

4、乙方提供的货物的保修期为壹年，自验收合格之日起计算。在保修期内，如果货物的性能和质量与合同规定不符，或出现任何故障，乙方负责在收到甲方通知之日起10天内免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5、在保修期内，如因乙方原因不能按合同约定履行保修义务，则甲方有权扣除相应费用。

#### 五、违约责任及侵权处理

1、双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交货、验收等任一阶段工作延误的，每延迟一天，乙方应按相当于合同总价0.5%的标准向甲方支付违约金，以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的，乙方还应承担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过30天时，甲方有权视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责任。

2、保修期内，如乙方未能按照合同约定及时提供保修服务，除不可抗力原因外，每

延迟一次，乙方应当支付合同总价0.1%的违约金。

3、对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿，甲方均有权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵，或者甲方使用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的，乙方应向甲方支付本合同总价10%的违约金，并承担赔偿责任。

## 六、不可抗力

1、本合同所称不可抗力，是指其他本合同各方不能预见，而且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况，包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时，应在不可抗力发生之日起15天内通知本合同的其他方，并在不可抗力发生之日起60天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外，延迟履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

4、如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行90天或以上的，任何一方均有权终止本合同，并书面通知对方。

## 七、合同纠纷处理

如因本合同发生纠纷，双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

## 八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

## 九、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

## 十、组成本合同的其它文件包括：



- 1、合同通用条款和专用条款；
- 2、招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函（如有）；
- 3、中标通知书；
- 4、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。上述合同文件与本合同内容相冲突的，以本合同为准。上述合同文件之间的内容如有冲突，以顺序在先者为准。

### 十一、合同备案

本合同一式伍份，中文书写。甲方、乙方各执贰份，壹份由招标代理机构备案。

### 十二、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外，不得分包其应履行的合同义务。

甲方：海口市琼山区教育局 (盖章)

地址：\_\_\_\_\_

法定（授权）代表人：李仕星 (签章)

签订日期：2020年12月30日

乙方：海南德塔森特数据技术有限公司 (盖章)

地址：海口市美兰区蓝天路35号名门广场北区B座27层2702房

法定（授权）代表人：李仕星 (签章)

银行户名：海南德塔森特数据技术有限公司

开户银行：农行海口万国支行

银行账号：21-196001040002190

签订日期：2020年12月30日

招标代理机构声明：本合同标的经海南中信源项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招投标文件的内容一致。

招标代理机构：海南中信源项目管理有限公司（盖章）

地址：海南省海口市龙华区椰海大道和风·鑫苑2栋1501室

法定（授权）代表人：郭峰（签章）

签订日期：2020年12月30日